

ÅRSREDOVISNING

för

Ljungby Rörmokeri AB

Org.nr. 559165-8025

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emil Johansson, Styrelseledamot
2024-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver installationsverksamhet och handel med varor inom VVS-branschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Ljungby kommun, Kronobergs län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvat 2 andelar i BRF Hyveln i Ljungby där bolagets verksamhet kommer utgå ifrån.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 855 008	4 473 705	4 206 520	3 316 313
Resultat efter finansiella poster	1 165 563	757 715	719 168	425 778
Soliditet (%)	63,99	71,75	64,04	46,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mot bakgrund av en starkare efterfrågan på bolagets tjänster samt en allmänt högre prisbild.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	613 246	450 664	1 113 910
Balanseras i ny räkning		450 664	-450 664	0
Årets resultat			690 056	690 056
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 063 910</u>	<u>690 056</u>	<u>1 803 966</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 063 910
Årets resultat	<u>690 056</u>
	1 753 966

Förslag till disposition:

Utdelning 200 000

Balanseras i ny räkning	<u>1 553 966</u>
Ljungby Rörmokeri AB	1 753 966
Org.nr. 559165-8025	

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ljungby Rörmokeri AB

Org.nr. 559165-8025

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 855 008	4 473 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 855 008</u>	<u>4 473 705</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 405 644	-2 513 222
Övriga externa kostnader		-468 889	-493 867
Personalkostnader	2	-786 702	-705 482
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 500	-2 500
Summa rörelsekostnader		<u>-4 663 735</u>	<u>-3 715 071</u>
Rörelseresultat		1 191 273	758 634
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 517	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 227	-919
Summa finansiella poster		<u>-25 710</u>	<u>-919</u>
Resultat efter finansiella poster		1 165 563	757 715
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-294 000	-190 000
Förändring av överavskrivningar		712	663
Summa bokslutsdispositioner		<u>-293 288</u>	<u>-189 337</u>
Resultat före skatt		872 275	568 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 219	-117 714
Årets resultat		<u>690 056</u>	<u>450 664</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 822	6 322
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	128 347	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>132 169</u>	<u>6 322</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i bostadsrättsförening	5	1 112 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 112 000</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		1 244 169	6 322
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		748 614	355 114
Övriga fordringar		0	292 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		807 770	1 192 475
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 556 384</u>	<u>1 840 309</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	1 027 755	281 241
Summa kassa och bank		<u>1 027 755</u>	<u>281 241</u>
Summa omsättningstillgångar		2 584 139	2 121 550
SUMMA TILLGÅNGAR		3 828 308	2 127 872

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 063 910	613 246
Årets resultat		690 056	450 664
Summa fritt eget kapital		<u>1 753 966</u>	<u>1 063 910</u>
Summa eget kapital		1 803 966	1 113 910
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		812 000	518 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 322	2 034
Summa obeskattade reserver		<u>813 322</u>	<u>520 034</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		448 238	0
Summa långfristiga skulder		<u>448 238</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 572	0
Leverantörsskulder		356 305	248 898
Skatteskulder		116 203	146 924
Övriga skulder		140 483	54 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 219	43 506
Summa kortfristiga skulder		<u>762 782</u>	<u>493 928</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 828 308	2 127 872

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Årets avskrivningar	-2 500	-2 500
	Redovisat värde	3 822	6 322

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	128 347	0
	Utgående anskaffningsvärden	128 347	0
	Redovisat värde	128 347	0

Ljungby Rörmokeri AB

Org.nr. 559165-8025

Not 5	Andelar i bostadsrättsförening	2023-08-31	2022-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Inköp

1 112 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 112 000

0

Redovisat värde

1 112 000

0

Not 6	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller senare än 5 år

225 950

0

Not 7	Checkräkningskredit	2023-08-31	2022-08-31
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

100 000

100 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar

656 000

300 000

Ljungby Rörmokeri AB
Org.nr. 559165-8025

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ljungby

Emil Johansson
Emil Johansson

2024-01-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 januari 2024.

Lars Göransson
Lars Göransson
Auktoriserad revisor FAR
